Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 10/09
заседания Президиума ФТС ПК

17.09.2009 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Шестакова Е.М.
Присутствовали:
Евдокимова Е.В., Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н.,

Тынкасова С.Н., Якунина В.И.
Повестка дня

1. План на 2010 год.
2. Массовый танцевальный спорт

3. Рейтинговый турнир 27 сентября 2009 г.

4. Разное

1. План на 2010 год
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М.
РЕШИЛИ:
1. Подготовить списки спортсменов победителей, призеров всероссийских и международных соревнований за 2009 год. Отв. Евдокимова Е.В.

2. Подготовить списки спортсменов – кандидатов в сборную команду Пермского края. Отв. Евдокимова Е.В.

3. Подготовить списки спортсменов – кандидатов на стипендию губернатора Пермского края.

4. Списки предоставить вице-президенту Рудневу А.М. до 15.10.2009г.

2. Массовый танцевальный спорт
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о рассмотрении проекта ФТСР Положения о массовом танцевальном спорте.

РЕШИЛИ: Руководителям ТСК Пермского края ознакомиться с проектом, при необходимости вносить предложения в Президиум ФТС ПК по изменениям и дополнениям положения. С момента принятия Положения о массовом танцевальном спорте, деятельность ФТС ПК в данном направлении регулируется в соответствии с утвержденными нормами.
3. Рейтинговый турнир 27 сентября 2009 г.
СЛУШАЛИ: Руднева А.М. об условиях проведения рейтингового турнира.
РЕШИЛИ: Довести до сведения руководителей ТСК об изменении места проведения рейтингового турнира – НПО «Искра».
4. Разное
· Рассмотрение заявления о переходе пары Кобелев Евгений – Садченко Александра из ТСК «Элит» в ТСК «Гармония».

Голосование по данному вопросу:

1. Решение Президиума ФТС Пермского края от 27 августа 2009 года оставить без изменений:

Голосование: ЗА – 1, ПРОТИВ – 5, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 2.

2. Решение Президиума ФТС Пермского края от 27 августа 2009 года отменить:

Голосование: ЗА – 5, ПРОТИВ – 1, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 3.

3. Решение Президиума ФТС Пермского края от 28 августа 2009 года отменить в связи с отсутствием кворума:

Голосование: ЗА – 7, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 1.

4. Принять решение об утверждении перехода пары с 04.07.2009 г. (на основании правил ФТСР):

Голосование: ЗА – 6, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 2.

РЕШИЛИ: Утвердить переход пары Кобелев Евгений – Садченко Александра из ТСК «Элит» в ТСК «Гармония» с 04.07.2009 г.

· Рассмотрение заявления о переходе пары Тарасов - Ковалева из ТСК «Велен» в ТСК «Созвездие». Переход утвержден.

Председатель

И.М.Гальперин

Секретарь

Е.М. Шестакова
PAGE
2